平成28年7月吉日

会員各位
一般社団法人　日本瞳床衛生検査技師会

会　長　　　　　　　宮島　喜文

一般社団法人　日本騰床衛生検査技師会中四国支部長

丹下　富士男

日臨技中四国支部生物化学分析部門

担当愛媛県　　菅野　和久

平成28年庫　E]臨技中四国支部生物化学分析部門研修会のご鼻担

拝啓　盛夏の候､会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます.

今年度の研修会のテ-マは『心疾患と生物化学分析』としましたb本研修会を通して地域医療への貢

蘇.また会員の皆様のさらなる知識の向上を担えればと思っております.

下記の要領にて開催いたしますので､ご多忙とは存じますが､是非ご出席くださいますようお願い申

し上げます｡

敬具
記

【研修会】

日　時　　　平成28年10月30日(日)　9時00分～15時30分

場　所　　　愛媛大学医学部附属病院　40周年記念講堂

住　所　　　〒7914295愛媛県東温市志津川454

駐車場　　　無料(無料駐車券を配布いたします)

参加費　　　3,000円(テキスト代含む)　　生涯教育研修　=　専門20点

申込先　　　日娃技システムより事前参加申し込みをお月臥､いたします

申込期限　　平成28年10月15日(金)まで

【意見交換会】参加希望の方は別紙FAX申し込みをよろしくお月臥ヽいたします

日　時　　　平成28年10月29日(土) (対象‥会員､講師､関連メーカー)

場　所　　　ゆずの小町　松山店19:00-　会費:5000円(ただし､上限50名となります)

愛媛県松山市三番町2-6-5第十ミツワビル3F TEL:089-933-6877

申込期限　　平成28年〇月30日(金)まで

問い合わせ先 〒79ト0295　愛媛県東温市志津川454

愛嬢大学医学部附属病院　検査部　菅野　和久

TEL 089-955-9305

Fax 089-960-5627

eづ帽i I kkanno@札ehime-U.ac. jp

受　付　　　　8時30分～

午前の部　　　9時00分-11時40分

9時00分～9時15分　主催者挨拶

9時15分～11時00分

一般溝席

1. ｢当院でのsdLDL使用棲験について｣

JA広島総合病院　臨床研究検査室　　　丸山　恭平　先生

2･ ｢HDL2-C･ HDL3-Cの測定と顎動脈内膜申膜複合体厚との関連‥Shimane CoHRE Study｣

島根大学医学部附属病院　検査朝　　　野畑　亜希子　先生

3. ｢心疾患とトロポニン｣

高知赤十字病院　検査部　　　　　　片岡　直樹　先坐

4. ｢高感度卜ロボニンTの有用性｣

倉敷中央病院　臨床検査技術部　　　　尾崎　弘明　先生

5･ ｢心疾患マーカーの変動と心エコー検査(虚血性心疾患)｣

喜多医師会病院　検査室　　　　　　槍垣　里江子　先生

6･ ｢心疾患マーカーの変動と心エコー検査(心不全) ｣

徳島大学超音波センター　　　　　　西尾　進　　先生

11時00分～11時40分

社演I rBNP迅速測定の有用性と最近の話題｣

東ソー(株)バイオサイエンス事業部　丸尾　直子　先生

11時40分-12時40分

ランチョンセミナー

｢レニンーアンジオテンシンの生理的機能と検査値｣

和光純薬工業株式会社営業推進部　　　安藤　書典　先生

午後の部　　　12時50分-15時30分

12時50分～13時50分

許演Ⅱ　｢心疾患とバイオマーカについて｣

愛媛大学大学院医学系研究科糖尿病内科学

特任講師　高田　康徳　先生

13時50分～川時00分　　　休憩

14時00分～15時30分

講演Ⅱ　r高血圧治療と鳴床検査｣

愛媛大学院医学系研究科循環農.呼吸器･腎高血圧内科学

特任教授　大鹿　隆文　先生

見金